

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 17.10.2019 r.

RZ.271.21.2019

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Przebudowa przestrzeni miejskiej Al. Wojska Polskiego w Jeleniej Górze”**.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.21.2019.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz.1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający zezwoli na całkowite zamknięcie dla ruchu pojazdów Al. Wojska Polskiego na czas prowadzonych robót?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający zezwala na odcinkowe zamknięcie dla ruchu pojazdów Al. Wojska Polskiego na czas prowadzonych robót po zatwierdzeniu czasowej organizacji ruchu opracowanej przez Wykonawcę.

Należy uwzględnić konieczność zapewnienia nieprzerwanego dojazdu do punktów handlowych, usługowych i przystanków MZK.

PYTANIE NR 2

„Czy pozwolenia na budowę wydane dla zakresu robót związanych z przebudową strefy wejściowej do Teatru im. C.K. Norwida jest aktualne i pozwala na prowadzenie robót budowlanych. Decyzja stała się ostateczna w dniu 19.11.2015 r.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że pozwolenie na budowę wydane dla zakresu robót związanych z przebudową strefy wejściowej do Teatru im. C.K. Norwida jest aktualne i pozwala na prowadzenie robót budowlanych.

PYTANIE NR 3

„Czy roboty dla zadania 1.1 na odcinku w km 0+605 1+520 będą realizowane w całości w oparciu o zgłoszenie robót czy wymagane będzie uzyskanie pozwolenia na budowę/ZRID.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający informuje, że dla zadania 1.1 na odcinku w km 0+605 1+520 roboty będą realizowane w całości w oparciu o zgłoszenie robót nie wymagających pozwolenia na budowę.

PYTANIE NR 4

„Czy w zakresie wykonania dokumentacji projektowej na zadanie 1.1 dla etapu II związanej z przebudową Al. Wojska Polskiego tj . w km 0+000 0+605 (pozostały zakres) wymagane jest również uzyskanie pozwolenia na budowę/ ZRID oraz czy termin zakończenia tego zakresu prac to 25.06.2019 r.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający informuje, że na cały zakres przedmiotu zamówienia [tj. na odcinku od km 0+000 do 1+520, w tym dla etapu II w km 0+000 0+605 (pozostały zakres)] wymagane jest zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę.

Termin zakończenia prac tego zakresu zgodnie z zapisem pkt 8 lit a) Tomu I SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że ilekroć w Programie Funkcjonalno Użytkowym jest mowa o „uzyskaniu decyzji pozwolenia na budowę/ZRID” należy przyjąć „zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę”.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów
Przewodniczący Komisji Przetargowej